

Ainesosat FI

VEHNÄjauho, rapsiöljy, sokeri, perunatärkkelys, suola, herajauhe (MAITO), OHRAmallasuute, nostatusaineet (ammoniumkarbonaatit, natriumkarbonaatit, natriumdisulfiitti), hapettumisenestoaine (rosmariiniuute) Voimakassuolainen. Saattaa sisältää jäämiä seesaminsiemienistä, kananmunasta, soijasta ja maapähkinästä.

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Ohra, Muna, Maito, Maapähkinä, Seesaminsiemenet, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2045 kJ / 489 kcal

Rasva 21 g

josta tyydyttynyttä 1,6 g

Hiilihydraatit 64 g

josta sokereita 11 g

Proteiini 10 g

Suola 2,5 g

Ingredienser SE

VETEmjöl, rapsolja, socker, potatisstärkelse, salt, vasslepulver (MJÖLK), KORNmaltextrakt, jäsningemedel (ammoniumkarbonater, natriumkarbonater, natriumdisulfit), antioxidant (rosmarinextrakt) Starkt salt. Kan innehålla spår av sesamfrön, ägg, soja och jordnötter.

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, korn, ägg, mjölk, jordnötter, sesamfrön, sojabönor

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2045 kJ / 489 kcal

Fett 21 g

varav mättade 1,6 g

Kolhydrater 64 g

varav sockerarter 11 g

Protein 10 g

Salt 2,5 g